PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4121, de 16 de ABRIL de 2025.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suconferido pelo art. 64, inciso IV e VI da Les Orgânica do Municipal, DECRETA:
s atribuições legais,

Art. 1º - Conceder férias aos servidores, relativo ao mês de MAIO de 2025, conforme descrito abaixo:
T

nome PERIODO AQuisITIVO PERIODO DE concessão

ADEMA Ctasape oesoojana nosjos/20na osiosjaoas aaja pagas
ALESSANDRA seHagrrSR costa -sjo3/2029 A 1ejospaçna Osjosjanas A 19jos4a00s
ALMUDES ALVES py costa onsp2034 A 03/2025 gajos /2025 à mjosg2oas

cx LumeRATO emagas 15/19/2020 A 14proy20as onjos/2025 A 30/08/2025 |anota autor 28praja0ns A rgyi2joona 05/05/2025 A cojo6 2028.
paz veo7o oxo osyoopaon a usjosyagas osjos/2025 a naposyamos

Lenu.so emanno 1ores mojo8j202 A 1970872024 05/08/2095 4 19jos/agas
szreme Di souza os piapaons aos rapogme 05/05/2035 A espoçynoos.

HempCamara 19/22/2023 A 1612/2034 asjos/2025 x najosy2oas 1JtanDRe nERNARDO conse 03/08/2028 A 02/04/2005 Os/os/2035 A 19/08/2025
JORAS GONCALVES peRemA osjurp2o2s a vajorpagaa Usjosj2095 A oojosyzgas +otMe DE ASSIS LIMA d6pragaoao À syrvyaoaa 14/05/2025 A aajospa0ns

tereiAptos prece E D1jOs/2035 4 aoposymmns.

Last canrrA Mute 17/0/2003 A t6y03/2004 20/05/2025 A e o6y20ns
LUCIANA BOLSANELO RADIANI osjosp2nns a osporpamma [osjospamas À o3/06/2625 JJLucianere HERviS miGueL osj02pao2s  wajoapaoas o2j0s/2095 4 218/2008. aLuis axtowo pe matos 20/12/2029 4 19/12/2034 onjosjaoas À 0j0sjaoas JJtz resaDo pesucia oaj1aj2020 Ar ropagar 12/05/2035 A injo6y202s Jfasnziza macia KavLz DE tz on/on/2023 A onj07 a03e 05/05/2025 A 0306/2005 +[osso perroro on p12p2020 A s0j1142028 18/05/2025 A na06/a025

aeaveo BeRToLO onHiapavas A sopros On/06/2025 A 17/06/2025

ramo uicenre on/12/2024 A di praja0as 05/05/2025 A na/06ja02s
(eERPETUA GUIO ZannOM ENS auE os os pao A osporjamna osjos/20as A osjoega0os

SANTA APARECIDA VERTUAN! nat os up2025 Amayo pagas 05/05/2025 A 19jos/z0as
EROIO MONTEIRO aviE anjonpomas a osjoraoms onj05/a00s A aoospaons

Nag camTTA o1jo1j2025 A mi prap20as 19/05/2038 A 7106/2025
TE ATO FOLAFIKADO NESTA]

iciear DE (na,Ara Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Marilândia [ES), 16 de abril de 2025.A uso e door

AUGUSTO ASTORI FERREIRA. AdministrativoPrefeito Municipal
Registrada na SEMADI
Da PMM
Em, 16/04/2035,

Aguenueamanome totem - MIS DiadoPintoPapas lena Drago Pinsecretária MunicipalTua Angela Savergrini, 93 7 CEP 29725-000

=
Mari “de Administração.Telefone: (27) 3724-2964 Recepção: (27) 3724-2950 pgs dA NEEDS NINOPemail: aciminiatearaniamarilandia es om hr

-

Página

SzO2IZZLHOO

«MN

euuoa